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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2015. december 22-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester, Farkas Attila alpolgármester,  Káposzta Csaba, 
dr. Halász István,  Volek György képviselők. 
 
Dr. Gajdics Gábor  jegyző, Budavári Valéria osztályvezető,  Juhászné Mustó Mária 
osztályvezető, Czabafy László VG. Kft. igazgatója,  Dudásné Fülöp Anita, Tari Mihály 
Szervezési Osztály munkatársai. 
 
Dömsödi Gábor: Megállapítja a határozatképességet, mivel  a 9 megválasztott képviselőből 5 
fő jelen van.  
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint 
Szavazásra bocsátja. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
396/2015.(XII. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1./ Javaslat az iparűzési adó mértékére és kedvezményére vonatkozó önkormányzati 
     rendelet módosítására. 
    Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
2./ Javaslat a Mátraalja Fesztivál megrendezésével kapcsolatos bérbeadási szerződés  
     feltételeinek meghatározására. 
    Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
3./ Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. részére kölcsön 
     nyújtására. 
    Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
4./ Javaslat a Pásztó 04/36 hrsz-ú földrészlet tulajdonjog megszerzése ügyében kifogás 
     elbírálására. 
     Előterjesztő: Dr.  Gajdics Gábor jegyző 
 
5./ Javaslat polgármester részére jutalom megállapítására. 
     Előterjesztő: dr. Becsó Károly Csaba Ügyrendi Bizottság elnöke 
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I. NAPIRENDI PONT: 
 

 Javaslat az iparűzési adó mértékére és kedvezményére vonatkozó önkormányzati 
       rendelet módosítására. 
       Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a rendelet módosítást. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a rendelet-módosítást.  
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
30/2015. (XII. 23.) önkormányzati rendelete 
a helyi iparűzési adó mértékéről szóló 
11/2013 /V. 2./ önkormányzati rendelet módosításáról 
/A rendelet szövege a jjkv-höz mellékelve/ 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 
      Javaslat a Mátraalja Fesztivál megrendezésével kapcsolatos bérbeadási szerződés  
      feltételeinek meghatározására. 
      Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Dömsödi Gábor: A bizottsági ülésen is elmondta, hogy a jelenlegi ajánlat az önkormányzat 
számára nagyon kedvező. Minimálisra csökkenti a kockázatot, a hasznot pedig maximálisra. 
Nem teszi kiszolgáltatottá az önkormányzatot.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
397/2015.(XII. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Timi-Food Global Kft-vel kötendő 
együttműködési megállapodásról szóló előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot 
hozza: 
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Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. évi költségvetésében 1 millió 
forintot biztosít a Timi-Food Global Kft. által 2016. augusztus 6-7-8-án Pásztó város területén 
rendezendő Mátraalja Fesztivál költségeihez. A támogatás dologi és anyagi kiadások 
fedezetére szolgál. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az együttműködési megállapodást 
írja alá. 
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 
     Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. részére kölcsön 
     nyújtására. 
     Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Dömsödi Gábor: Bizottsági ülésen részletesen megtárgyalták az előterjesztést, nem kívánja 
szóban kiegészíteni.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
398/2015.(XII. 22.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a megismerte és megtárgyalta a Pásztói 
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. részére kölcsön nyújtására tett javaslatot és a 
következő határozatot hozza: 
 

1. Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. részére 7.500 eFt összegű kölcsönt nyújt a városi közmunka 
program módosításából eredő többletkiadások fedezetére.  
 
Határidő: 2015. december 31.  
Felelős:  polgármester 

 
2. A Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. a kölcsönt a közmunka 

támogatás megérkezését követően legkésőbb 2016. június 30-ig visszafizeti Pásztó  
Városi Önkormányzat számlájára. 

 
Dömsödi Gábor: A következő két napirendi pont a törvény erejénél fogva zárt ülésen 
tárgyalandó, ezért elrendeli a zárt ülést. 
 
A zárt ülésről külön jkv. készül. 
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Dömsödi Gábor: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 

 
 
 
 Dömsödi Gábor      dr. Gajdics Gábor 
 polgármester               jegyző 


